

入札（見積）結果報告書

令和 2年 9月11日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020001624	栃久保ポンプ室外送水ポンプ更新工事	1	事後審査	中信アスナ 株式会社	円 17,970,000	円 17,000,000	% 94.60	円 1,700,000	円 18,700,000
2020001685	国補 中央処理分区下水道管渠更生3工区工事	6	事後審査	株式会社 日拓	円 60,770,000	円 58,000,000	% 95.44	円 5,800,000	円 63,800,000
2020002294	田野口小田原線道路改良工事	17	事後審査	三信工業 株式会社	円 24,670,000	円 22,690,000	% 91.97	円 2,269,000	円 24,959,000
2020002518	上条花倉線舗装工事	36	事後審査	株式会社 新光建設工業	円 12,790,000	円 11,670,000	% 91.24	円 1,167,000	円 12,837,000
2020003153	浅川一丁目外取付管改築工事	3	事後審査	株式会社 三協プラミング	円 13,580,000	円 12,360,000	% 91.02	円 1,236,000	円 13,596,000
2020003525	長野駅東口区画整理事業 栗田屋島線外大型案内標識設置工事	9	事後審査	長野機材 株式会社	円 21,740,000	円 20,160,000	% 92.73	円 2,016,000	円 22,176,000
2020005872	東部浄化センターケーキ移送ポンプ整備工事	1	公募型指	TIP composite 株式会社	円 7,010,000	円 6,400,000	% 91.30	円 640,000	円 7,040,000
2020006062	【東日本台風長沼地区道路復旧6工区工事】	10	指名競争	株式会社 風間苑	円 6,060,000	円 5,540,000	% 91.42	円 554,000	円 6,094,000
2020006069	【東日本台風長沼地区道路復旧7-2工区工事】	10	指名競争	間堀建設 株式会社	円 8,270,000	円 7,560,000	% 91.41	円 756,000	円 8,316,000
2020006131	災害時重要施設 松代町西条地区配水管布設工事	3	公募型指	株式会社 共同設備	円 3,120,000	円 3,000,000	% 96.15	円 300,000	円 3,300,000
2020006137	国補 鬼無里北117号線（財又1）道路防災工事	12	指名競争	信州林業 株式会社	円 8,440,000	円 7,700,000	% 91.23	円 770,000	円 8,470,000
2020006148	小天狗の森遊具（天の岩戸）設置工事	13	指名競争	株式会社 高橋造園	円 6,310,000	円 5,800,000	% 91.92	円 580,000	円 6,380,000
2020006167	安茂里72号線道路後退線整備工事	13	指名競争	株式会社 マイシン建設	円 4,120,000	円 3,890,000	% 94.42	円 389,000	円 4,279,000
2020006174	国補 戸隠南143号線（中尾口）道路防災工事	12	指名競争	株式会社 デベロッパーしなの	円 8,990,000	円 8,180,000	% 90.99	円 818,000	円 8,998,000

入札（見積）結果報告書

令和 2年 9月11日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020006184	鬼無里北 1 1 6 号線道路防災工事	12	指名競争	株式会社 デベロッパーしなの	円 7,620,000	円 6,990,000	% 91.73	円 699,000	円 7,689,000
2020006196	市営住宅犀南団地 C - 191号外入居前修繕工事	10	指名競争	株式会社 丸大大島建設	円 4,330,000	円 3,980,000	% 91.92	円 398,000	円 4,378,000
2020006224	篠ノ井南 1 4 7 号線道路改良工事	7	指名競争	内山産業 株式会社	円 3,560,000	円 3,240,000	% 91.01	円 324,000	円 3,564,000
2020006271	塩本配水池水位計更新工事	7	指名競争	株式会社 マナテック	円 1,830,000	円 1,750,000	% 95.63	円 175,000	円 1,925,000
2020006322	栗林地区排水路改修工事	10	指名競争	有限会社 宮入商会	円 2,400,000	円 2,190,000	% 91.25	円 219,000	円 2,409,000
2020006327	更北 3 5 7 号線外舗装工事	10	指名競争	株式会社 日拓	円 7,930,000	円 7,230,000	% 91.17	円 723,000	円 7,953,000
2020006374	東寺尾雨水調整池整備 1 工区工事	15	指名競争	有限会社 若穂建設	円 8,220,000	円 7,540,000	% 91.73	円 754,000	円 8,294,000
2020006422	若槻東条地区排水路整備工事	10	指名競争	株式会社 和田興業	円 6,460,000	円 5,940,000	% 91.95	円 594,000	円 6,534,000
2020006458	夏目-蚊里田送水管徳間工区地質調査業務委託	7	指名競争	黒田整地開発 株式会社	円 3,470,000	円 2,950,000	% 85.01	円 295,000	円 3,245,000
2020006469	風間地区下水道舗装復旧工事	6	指名競争	株式会社 若穂鐵筋工業	円 1,890,000	円 1,730,000	% 91.53	円 173,000	円 1,903,000
2020006470	火之御子社排水路改修工事	8	指名競争	株式会社 藤澤土木	円 4,130,000	円 4,030,000	% 97.58	円 403,000	円 4,433,000
2020006636	国補 篠ノ井総合市民センター外構電気設備工事	13	指名競争	国際電設工業 株式会社	円 8,330,000	円 7,590,000	% 91.12	円 759,000	円 8,349,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円